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112. Peder Nyhus, pols
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113. Laudagskvelden, pols
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114. Sven Palsa, pols

(
o Aw
: (S
9
N ™~
L N1 (U]
N
<
N- (8}
",
X
hmau. IR
fﬂu"v A O
N
K
N
A
N,.n ?
S\q]]
TN A

o

4. —

ve

> v >1 . 6
.J O -
.."N n 9
. S
N7 o
Ilﬁ. V ke €6
( ’.r.lv Q A.”
I\
: <
ng .”t )
N -4 n
I LSS A 7
Y b )
( ..: fv.m k;. A g ﬂ.m” by
- A
N N
L « 7 \H
,UI
] 1N N
I R \
1T Aaash J.V
9 o

Ih—

A
1 Y
]

=
o4

—# <R

A\

LAY |

4

129



115. Ola Elven, pols
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Nr.
14
45

27
82
85

40
96
63

35
95
38
37
11

103
24
27
47

110
32
99
12

107
57

106

101
66
97

84
87

ALFABETISK REGISTER OVER DANSENE:

Amerikaneren, vals

Arne Wivelstad, reinlender
Aursundvalsen
Bergmannsvalsen
Bergstad-galoppade I, hoppvals
Bergstad-galoppade II, hoppvals
Bikkje-Fredrik, vals
Blinde-Ola, reinlender
Brurmarsjen
Brellepsreinlenderen pa Os
C dur-valsen

Christian Dahl, galoppade
Christian Dahl, vals i B dur
Christian Dahl, vals i F dur
Den tyske, vals
Direktoervalsen I
Direktervalsen II

Embret og Helmer, ganglat
Enges-Maren, vals

En ongkar pa frieri, vals
En, to og tri, reinlender
Feragsgubben, pols
Feragsvalsen

Ferdasmarsjen

Fikservalsen

Finnleken, pols

Fire skilling har je, reinlender
Gjeltsjoen, feletone
Grautmarsjen

Harsjoleken, reinlender
Henning Treens stabbmars;j
Henrik Melmann, vals I
Henrik Melmann, vals II
Hoppvals

Hoppvals

AogB
AogB
AogB
AogB
A
A
A
A
AogB
AogB

Side:

38
66
26
30
98
100
32
63
110
81
58
109
61
60
34
28
29
117
48
50
69
125
54
113
36
122
76
121
115
84
112
25
30
100
102

Nr.
89
90
92
81
33
86
69

111
19
53
15

104
91
20
71
72

113
55
94

105
43
71
13
30

109
48
79

115
41

112
58
88
39
42
46

Hoppvals

Hoppvals

Hoppvals

Jensens galoppade, hoppvals
Johan Vold, vals

Jon Viken, hoppvals

Jon Viken, reinlender

Jorgen Ostvang, pols
Klarinettvalsen

Klemmit-Ola, reinlender
Knippvalsen

Knis. Kalles minne, ganglat
Kristine Wivelstad, hoppvals
Kristine Wivelstad, vals
Kveaernengsreinlender I
Kvearnengsreinlender 11
Laudagskvelden, pols
Litjleken, reinlender

Magnus Engzelius, galoppade
Marsch til Danmarks spillemand
Marta-Henning, reinlender
Marta-Svend, reinlender
Martnasvalsen

Mo-Innbar, vals

Nattliv i ferdasgarda, pols
Nemmin om je ville, reinlender
Nille Henningsgard, reinlender
Ola Elven, pols

Ola Elven, reinlender

Peder Nyhus, pols

Pelle, reinlender

Pa dansefot, hoppvals

P4 martnom, vals

Reinlender

Reinlender

Side
104
104
106

96
56
100
87 .
126

43

73
39
118
106
44
88
89
128
74
108
120
65
92
36
52
124
70
94
130
63
127
76
102
62
64
68



Nr.
49
50
51
52
54
56
59
60
61
62
64
68
70
73
75
76
78
23
80
44

16
108

Reinlender
Reinlender
Reinlender
Reinlender
Reinlender
Reinlender
Reinlender
Reinlender
Reinlender
Reinlender
Reinlender
Reinlender
Reinlender
Reinlender
Reinlender
Reinlender
Reinlender
Roragenvalsen
Skaningen, hoppvals
Smed-Anders, reinlender
Smed-Jens, vals I
Smed-Jens, vals II
Snusleppa, pols

AogB

A

A

A

A

AogB

A

AogB

A

A

AogB

AogB

A

A

AogB

A

A

AogB

A

A

AogB

AogB
B

Side
71
72
72
72
74
75
78
78
80
80
82
86
87
90
90
92
94
46
96
66
32
40

123

Nr.
17
93
83

98
100
114

31

36

74

26
102
67
21
10
18
22
25
29
34
28
65

Spjellstugguvalsen
Stakkars Per, hoppvals
Sulhus-Ola, hoppvals
Sulhus-Ragnhild, vals

Sven Palsa, brurmars;j I
Sven Palsa, brurmars;j II
Sven Palsa, pols

Sven Palsa, vals
Svenskvals i Brekken

Tenk jeg har fatt meg en kjeerest,
reinlender

Todalsvalsen
Trakteringsliten, ganglat
Trollhaugen, reinlender
Va det je, hell va det du, vals
Vals

Vals

Vals

Vals

Vals

Vals

Vikavalsen

At Sulhusgubba, reinlender

Side
41
106
98
25
112
114
129
54
59

90
50
116
84
45
34
42
46
48
52
58
51
83





